



Documento Numero >>> 166711
 Data.....: 29/12/2022
 Cliente.....: ADEMIR
 Endereco....: 000,00
 Complemento.: 00
 Bairro.....: 000
 Cidade.....: PORTO ALEGRE
 Cep.....: 00000000
 Telefone.....: -
 Vendedor....: LISTIANE
 Operador....: THAIS



Seq	Codigo	Produto	Qtde	Un	Valor	Desc	u.\$	Total
001	002011	BONE ABA CURVA BRASIL EQ1460	12,0000	UN	14,60	0,00		175,20
Volumes.....:								1
Total.....:								175,20

709
 157,68
 ↙

29/12/2022 10:19:58

Impresso por: 102.403.651-001 MARCOS PEREIRA ROCHA
 Em: 09/08/2023 - 23:02:36

XUXA CONFECÇÕES

CNPJ: 13.840.315/0001-33 R. D. MARICANO - COMÉRCIO DE

CONFECÇÕES LTDA

RUA CEL VICENTE, 249 - CENTRO PORTO ALEGRE-RS 91030-140

Fone: (51) 32226-1850 T.E. (098) 2429609

Documento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	Código	Descrição	Qtde	Valor unit.	Valor total
001	2011	BONE ABA CURVA BRASIL 801460			
12		UN X 14,60			175,20
Qtde. total de itens					001
Valor total R\$					175,20
Desconto					-17,60

Valor a Pagar R\$ 157,60

FORMA DE PAGAMENTO VALOR R\$

Cartão de Crédito 157,60

Consulta pela Chave de Acesso em

www.sbfaz.rs.gov.br/nfco/consulta

4322 1213 0483 1500 0135 0500 1000 0079 7619 1006 1774

CONSUMIDOR - CPF 584.703.100-97

ADENIR

000 00 00 000 PORTO ALEGRE-RS

NFC-e nº 000007976 Série 001 29/11/2022 5:17:07

Protocolo de Autorização: 14200141406

Data de Autorização 29/11/2022 13:31



EMISSOR

RECEBENTE

Funes

Orçamento: 165711

Impresso por: 102.403.657.00 - MARCOS PEREIRA ROCHA
Em: 09/08/2023 - 23:02:36

ORÇAMENTO PEDIDO

NOME: _____

RUA: _____

BAIRRO: _____ CIDADE _____ FONE: _____

29/12

Cód	Quant	DISCRIMINAÇÃO	P UNIT	TOTAL
	3 pes	CAPO CARRO	35,00	105,00
	6 pes	COLMO CHALE	2,50	15,00
	2 pes	CAPO CARRO	35,00	70,00
				190,00

ASSINATURA _____

TOTAL GERAL 190,00

Impresso por: 102.403.651-00 - MARCO S. FELIPE ROCHA
Em: 09/08/2023 - 23:02:36









